前文有误，以此为准

湖 南 省 财 政 厅
湘财行指〔2021〕57 号

湖南省财政厅关于提前下达
2022 年省级少数民族工作专项资金的通知

：

经研究，现提前下达你单位 2022 年省级少数民族工作专项

资金   万元，支出分类功能科目和经济科目详见附件。待 2022

年预算年度开始后，按程序拨付使用，确保资金专款专用。

附件：提前下达 2022 年省级少数民族工作专项资金安排表

湖南省财政厅

                              2021 年 12 月 31 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省民宗委。